

A) AQUISIÇÕES DE MATERIAIS

I - CONTÍNUAS

TICKET SERVIÇOS S/A.	47.866.934/0001-74
-----------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0223/ABR/2010	Pregão Elet. n.º 03/2006 - SJPB	Combustíveis e lubrificantes automotivos	1	3.478,51	3.478,51
Subtotal					3.478,51

PLATINA MINERAL LTDA.	03.977.181/0001-07
------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
	Pregão Elet. n.º 14/2009 - SJPB	Botijões de água mineral de 20 L para João Pessoa		2,50	-
	Pregão Elet. n.º 14/2009 - SJPB	Botijões de água mineral de 20 L para João Pessoa		2,70	-
	Pregão Elet. n.º 14/2009 - SJPB	Botijões de água mineral de 20 L para João Pessoa		2,70	-
	Pregão Elet. n.º 14/2009 - SJPB	Botijões de água mineral de 20 L para Campina Grande		2,85	-
Subtotal					-

KERLEIANO BELO PAMPLONA - ME	09.402.236/0001-29
-------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0250/ABR/2010	Dispensa	Botijões de água mineral de 20 L para Sousa/PB	30	3,30	99,00
Subtotal					99,00

II - OUTRAS AQUISIÇÕES

EDUARDO JORGE DE ALMEIDA RAMALHO	08.235.902/0001-19
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0254/ABR/2010	Pregão Elet. N.º 12/09-JFPB	Cartucho toner impressora Lexmark E-323	12	87,15	1.045,80
		Cartucho toner impressora Lexmark E-322	4	85,22	340,88
		Cartucho toner impressora Lexmark T-630	10	144,42	1.444,20
		Cartucho toner impressora Lexmark T-520	5	138,05	690,25
		Cartucho toner impressora HP - 3055	10	45,75	457,50
		Cartucho toner impressora HP - 4250	12	151,89	1.822,68
		Cartucho toner impressora HP-Lazer 2420	36	85,76	3.087,36
Subtotal					8.888,67

MEGAPEL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	11.336.916/0001-33
--	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
0217/ABR/2010	Pregão Elet. N.º 02/2010-SJPB	Envelope saco papel madeira 31x41cm.	15.000	0,42	6.300,00
		Envelope saco papel madeira 24x34cm	50.000	0,36	18.000,00
		Envelope saco papel madeira 19 x 25 cm	30.000	0,32	9.600,00
		Envelope saco papel branco 24 x 34 cm.	8.000	0,25	2.000,00
		Envelope em papel branco para convite 16 x 22,5 cm	10.000	0,19	1.900,00
Subtotal					37.800,00

QUALYTECK TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA LTDA.	06.210.076/0001-28
--	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO			PREÇO TOTAL
0229/ABR/2010	Pregão Elet. N° 95.380-003/2009, Base Fuzileiros Navais Ilha Flores - OMG	Gravador CD-ROM/DVD	50	119,00	5.950,00
		Memória HD (disco rígido IDE)160 GB	10	196,00	1.960,00
		Memória HD (disco rígido - SATA1) 160 GB	10	161,00	1.610,00
		Pente memória 1 G	100	110,00	11.000,00
		Pen-vribe memória portátil microcomputador	30	70,00	2.100,00
Subtotal					22.620,00

NSG SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA..	09.413.310/0001-02
------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO			PREÇO TOTAL
1114/DEZ/2009	Dispensado	Placa acrílico 36 x 8 cm impressão em adesivo recortado	200	19,30	3.860,00
		Placa com indicação de direção sales 1,9 x 0,8 m, c/tubos	3	432,00	1.296,00
		Placa orientação externa 1,2 x 0,7 m, acrílico e impressão digital	1	342,00	342,00
		Adesivos 15 x 4,7 cm, impressão digital	50	0,70	35,00
		Adesivos 40 x 9 cm, impressão digital	50	2,80	140,00
Subtotal					5.673,00

B) SERVIÇOS

I - CONTÍNUOS

CLASSIC VIAGENS E TURISMO LTDA.	00.448.994/0001-03
---------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO			PREÇO TOTAL
	Pregão Elet. n.º 13/2009 - SJPB	Fornecimento de passagens aéreas			
Subtotal					-

HIGIENE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA LTDA.	10.746.436/0001-88
-------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO			PREÇO TOTAL
0246/ABR/2010	Pregão n.º 04/2006 - SJPB	Limpeza e conservação de imóveis - Subseção de Campina Grande			20.859,44
Subtotal					20.859,44

AGCLEAN LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA E COMÉRCIO LTDA.	07.395.989/0001-29
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO			PREÇO TOTAL
0212/ABR/2010	Pregão Elet. n.º 17/2007 - SJPB	Limpeza e conservação de imóveis - Sede João Pessoa			44.449,62
0268/ABR/2010	Pregão Elet. n.º 02/2008 - SJPB	Limpeza e conservação de imóveis - Subseção de Sousa/Pb			12.388,20
Subtotal					56.837,82

COMBATE SEGURANÇA DE VALORES LTDA.	02.322.136/0001-43
------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO			PREÇO TOTAL
0231/ABR/2010	Pregão n.º 01/2005 - SJPB	Vigilância ostensiva - Subseção de Sousa e Sede João Pessoa (Contrato n.º 18/2005)			13.571,84
0232/ABR/2010	Pregão n.º 10/2005 - SJPB	Vigilância ostensiva - Subseção de Campina Grande (Contrato n.º 39/2006)			6.552,30
0230/ABR/2010	Pregão n.º 13/2005 - SJPB	Vigilância ostensiva - João Pessoa, Campina Grande e Sousa (Contrato n.º 34/2005)			14.235,96
Subtotal					34.360,10

TICKET SERVIÇOS S/A.	47.866.934/0001-74
----------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0223/ABR/2010	Pregão Elet. n.º 03/2006 - SJPB	Corretagem e gerenciamento no fornecimento de combustíveis automotivos	156,53
Subtotal			156,53

CONSTRUTORA DECISÃO LTDA.	09.617.434/0001-00
---------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0209/ABR/2010	Convite n.º 01/2008 - SJPB	Fiscalização da obra de construção do anexo da Subseção de Campina Grande	7.540,00
Subtotal			7.540,00

TREVO ADMINISTRADORA DE BENS LTDA.	04.961.452/0001-90
------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0222/ABR/2010	Dispensável	Locação de imóvel	11.718,14
Subtotal			11.718,14

DEMANDA TELECOMUNICAÇÕES LTDA.	41.116.518/0001-72
--------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0235/ABR/2010	Pregão n.º 02/2006 - SJPB	Manutenção da central telefônica da Subseção de Campina Grande	2.397,83
0234/ABR/2010	Pregão n.º 02/2006 - SJPB	Manutenção da central telefônica da Subseção de Sousa	1.464,84
Subtotal			3.862,67

ZÊNITE TECNOLOGIA E TELEINFORMÁTICA LTDA.	04.708.116/0001-30
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0219/ABR/2010	Pregão n.º 02/2006 - SJPB	Manutenção de GATEWAYS-VOIP FXS	744,00
Subtotal			744,00

EMBRATEL - EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA.	33.530.486/0001-29
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0256/ABR/2010	Pregão n.º 09/2006 - SJPB	Aluguel de roteadores e serviços de link de dados	3.499,98
1098/DEZ/2009	Pregão n.º 08/2007 - SJPB	Serviços de telefonia fixa comutada (STFC)	4.981,73
0257/ABR/2010	Pregão n.º 08/2007 - SJPB	Serviços de telefonia fixa comutada (STFC)	3.548,35
1056/DEZ/2009	Pregão n.º 08/2007 - SJPB	Serviços de telefonia fixa comutada (STFC)	2.751,86
Subtotal			14.781,92

REFRILINE ENGENHARIA LTDA.	02.947.911/0001-56
----------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0252/ABR/2010	Pregão n.º 08/2005 - SJPB	Manutenção do sistema de ar-condicionado da Sede em João Pessoa (JAN)	6.063,06
Subtotal			6.063,06

RECOL - REFRIGERAÇÃO E ELÉTRICA LTDA.	03.313.938/0001-50
---------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0208/ABR/2010	Pregão Elet. n.º 18/2007 - SJPB	Manutenção do sistema de ar-condicionado da Subseção de Campina Grande	2.892,13
0271/ABR/2010	Pregão Elet. n.º 18/2007 - SJPB	Manutenção do sistema de ar-condicionado da Subseção de Campina Grande	2.892,13
Subtotal			5.784,26

ENGEAR - ENGENHARIA DE AQUECIMENTO E REFRIGERAÇÃO LTDA.	00.976.914/0001-92
---	--------------------

NÚMERO	PROCESSO	DESCRIÇÃO	PREÇO
--------	----------	-----------	-------

PROCESSO	LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	TOTAL
0218/ABR/2010	Pregão Elet. n.º 10/2007 - SJPB	Manutenção da subestação e do grupo gerador instalado na Sede em João Pessoa	1.281,00
Subtotal			1.281,00

ENGELTECH ELEVADORES LTDA. 07.485.559/0001-06

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0236/ABR/2010	Pregão Elet. n.º 02/2009 - SJPB	Manutenção de elevadores da Subseção de Campina Grande	189,63
0237/ABR/2010	Pregão Elet. n.º 04/2009 - SJPB	Manutenção de elevadores da Sede em João Pessoa	2.240,00
Subtotal			2.429,63

DIGITO 5 TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA. 07.543.310/0001-00

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0220/ABR/2010	Pregão n.º 02/2006 - SJPB	Manutenção da central telefônica da Sede em João Pessoa	700,00
Subtotal			700,00

ENERGISA BORBOREMA DISTRIBUIDORA DE ENERGIA 08.826.596/0001-95

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0253/ABR/2010	Dispensável	Fornecimento de energia elétrica à Subseção de Campina Grande	21.318,20
Subtotal			21.318,20

ENERGISA PARAÍBA - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA 09.095.183/0001-40

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0244/ABR/2010	Dispensável	Fornecimento de energia elétrica à Sede em João Pessoa	62.561,44
0245/ABR/2010	Dispensável	Fornecimento de energia elétrica à Subseção de Sousa	6.290,77
Subtotal			68.852,21

COMPANHIA DE ÁGUAS E ESGOTOS DA PARAÍBA - CAGEPA 09.123.654/0001-87

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0226/ABR/2010	Inexigível	Serviços de água e esgotos prestados à Sede em João Pessoa	20.108,14
Subtotal			20.108,14

DEPARTAMENTO DE ÁGUA, ESGOTO E SANEAMENTO AMBIENTAL DE SOUSA - DAESA 07.900.709/0001-92

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0249/ABR/2010	Inexigível	Serviços de água e esgotos prestados à Subseção de Sousa	474,92
Subtotal			474,92

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS - ECT 34.028.316/0019-32

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0215/ABR/2010	Dispensável	Coleta e entrega de malotes	1.436,29
0216/ABR/2010	Dispensável	Serviços postais e telemáticos	8.683,37
Subtotal			10.119,66

UNIMED NORTE NORDESTE - CONFEDERAÇÃO DAS SOCIEDADES COOPERADAS 09.237.009/0001-95

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
--------------------	-----------------------	-----------	----------------

247 e 258ABR/10	Pregão n.º 01/2008 - SJPB	Assistência médico-hospitalar (Plano de Saúde)	145.226,49
Subtotal			145.226,49

TELEMAR NORTE LESTE S/A.	33.000.118/0001-79
--------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0221/ABR/2010	Dispensável	Serviços de telefonia fixa comutada (STFC)	17,49
0227/ABR/2010	Pregão n.º 03/2006- SJPB/CPL)	Serviços alugueis de roteadores e link de dados	2.891,00
0243/ABR/2010	Dispensável	Serviços de telefonia fixa comutada (STFC)	314,68
0262/ABR/2010	Dispensável	Serviços de telefonia fixa comutada (STFC)	1.532,99
0266/ABR/2010	Dispensável	Serviços de telefonia fixa comutada (STFC)	1.536,36
Subtotal			6.292,52

CLARO S/A.	40.432.544/0001-47
------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0228/ABR/2010	Pregão n.º 113/2008 - MPF/PGR	Serviços de telefonia móvel pessoal (SMP)	7.599,40
Subtotal			7.599,40

ANTÔNIO DOS SANTOS - ME (CADERNAC)	35.491.018/0001-18
------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0233/ABR/2010	Convite n.º 03/2005 - SJPB		1.587,00
Subtotal			1.587,00

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN/PB	09.188.376/0001-46
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
	Inexigível	Licenciamento de veículos	
Subtotal			-

MAQ-LAREM MAQUINAS, MÓVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA.	40.938.508/0001-50
---	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0263/ABR/2010	Inexigível	Locação de equipamentos reprográficos	4.800,00
Subtotal			4.800,00

VIVO S/A.	02.449.992/0405-49
-----------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0267/ABR/2010	Pregão Elet. n.º 31/2009 - BNB	Serviço de acesso móvel à Internet sem fio	1.224,65
Subtotal			1.224,65

FUNDO DE IMPRENSA NACIONAL	110.245/00001
----------------------------	---------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
	Inexigível	Publicação de expedientes no DOU e no DJ. (Restos a Pagar)	
Subtotal			-

NETWAY SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA.	00.954.200/0001-83
--------------------------------------	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0251/ABR/2010	Pregão Elet. Nº 11/08-SJPB/CPL	Serviços acesso a Internet (Restos a Pagar)	4.100,00

0251/ABR/2010	Pregão Elet. N° 11/08-SJPB/CPL	Serviços acesso a Internet	12.137,71
Subtotal			16.237,71

CONSTRAL CONSTRUTORA E CONSULTORIA SANTO ANTÔNIO LTDA.			10.758.902/0001-45
--	--	--	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
0210/ABR/2010	Concorrência n.º 01/2008-SJPB	Obra de construção do anexo ao edifício sede da Subseção de Campina Grande (R. a Pagar)	224.715,79
0224/ABR/2010	Concorrência n.º 01/2008-SJPB	Reajuste 10ª e 11ª medição Obra constr. anexo ed. sede Subseção C. Grande (R. a Pagar)	21.135,75
Subtotal			245.851,54

II - OUTROS SERVIÇOS

MAPFRE VERA CRUZ SEGURADORA S/A.			61.074.175/0001-38
----------------------------------	--	--	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
	Pregão Elet. n.º 05/2009 - SJPB	Seguro total dos imóveis pertencentes ao acervo patrimonial desta Seção Judiciária	
Subtotal			-

FUNDO DE FISCALIZAÇÃO DAS TELECOMUNICAÇÕES - FISTEL			27.727.040/0001-08
---	--	--	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
	Inexigível	Taxa de fiscalização de funcionamento - TFF ref. exercício 2010.	
Subtotal			-

AGÊNCIA NACIONAL DE TELECOMUNICAÇÕES - ANATEL			20.307.150/0001-12
---	--	--	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
	Inexigível	Contribuição para fomento da radiodifusão pública - CFRP ref. exercício 2010	
Subtotal			-

NSG - SERVIÇOS GRAFICOS LTDA.			09.413.310/0001-02
-------------------------------	--	--	--------------------

NÚMERO PROCESSO	PROCESSO LICITAÇÃO	DESCRIÇÃO	PREÇO TOTAL
1114/DEZ/2009	Dispensável	Serviços de manutenção (reforma) placas de sinalização (restos a pagar).	975,00
Subtotal			975,00